
Výpis usnesení ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Střelice dne 27. 4. 2023  

 

Přítomno: 15 členů ZO – Mgr. Eva Bartoňová, Ing. Radim Brener, Jan Dlapka, Mgr. Ing. 

David Dvořák, Mgr. Helena Fialová, Zuzana Hloušková, Ing. Martin Klíma, Ph.D., Ing. Alois 

Liška, Vojtěch Liška, Jan Pernikář, Petr Rozsíval, Mgr. Robert Ströbinger, Josef Tichý, Jiří 

Vašulín, Mgr. Petra Zoubková   

 

 Zastupitelstvo schválilo program jednání 4. Zastupitelstva obce Střelice. 

            Pro – 15 (všichni přítomní)                       Proti – 0                                    Zdržel se – 0 

 Za ověřovatele zápisu zvolilo zastupitelstvo pana Jana Dlapku 

Pro – 15 (všichni přítomní)                       Proti – 0                                    Zdržel se – 0 

a pana Mgr. Ing. Davida Dvořáka. 

Pro – 15 (všichni přítomní)                       Proti – 0                                    Zdržel se – 0 

 Do návrhové komise zvolilo pana Vojtěcha Lišku 

Pro – 14 (Bartoňová, Brener, Dlapka, Dvořák, Fialová, Hloušková, Klíma, A. Liška, 

Pernikář, Rozsíval, Ströbinger, Tichý, Vašulín, Zoubková)                          

Proti – 0                                Zdržel se – 1 (V. Liška) 

a paní Mgr. Evu Bartoňovou.  

Pro – 14  (Brener, Dlapka, Dvořák, Fialová, Hloušková, Klíma, A. Liška, V. Liška, 

Pernikář, Rozsíval, Ströbinger, Tichý, Vašulín, Zoubková)          

Proti – 0                               Zdržel se – 1 (Bartoňová) 

 Zastupitelstvo obce Střelice vzalo na vědomí zprávu o činnosti Rady obce Střelice od 

3. zastupitelstva obce. 

 Zastupitelstvo obce Střelice vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2023, které 

schválila rada obce č. 11 dne 27. 2. 2023. 

 Zastupitelstvo obce Střelice vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2023, které 

schválila rada obce č. 13 dne 22. 3. 2023. 

 Zastupitelstvo obce Střelice vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 4/2023, které 

schválila rada obce č. 15 dne 19. 4. 2023. 

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo návrh Kupní smlouvy na nákup pozemku p.č. 

1948/3, druh pozemku travní porost, výměra 17 m2, k.ú. Střelice u Brna. Kupní 

smlouva bude uzavřena mezi obcí Střelice a paní Mgr. L. Š. a panem Ing. M. Š. Cena 

800,- Kč/m2, celková cena 13 600,- Kč.  Zastupitelstvo obce pověřilo starostu obce 

podpisem Kupní smlouvy po zrušení zástavního práva prodávajícími. 

            Pro – 15 (všichni přítomní)          Proti – 0                                    Zdržel se – 0 

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo Smlouvu o dílo se společností  PORR a.s., 

Dubečská 3238/36, Praha – Strašnice, na stavební zakázku: Chodník ul. Nebovidská, 

cena díla 921 563,53 Kč bez DPH. Původně vybraná firma SAMPROS-STAV s.r.o. 

od této zakázky odstoupila. Zastupitelstvo obce pověřilo starostu obce podpisem 

smlouvy. 

Pro – 15 (všichni přítomní)            Proti – 0                                  Zdržel se – 0  

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo návrh Dodatku č. 23 ke smlouvě o vkladu do 

hospodaření Svazku vodovodů a kanalizací Ivančice. Nově vkládaný vodovodní řad 

PE 100, délka 379,50 m má hodnotu 2 450 000,- Kč. Jedná se o nově zkolaudovaný 

vodovodní řad v obytné zóně Kopaniny, větev B a C. Zastupitelstvo obce pověřilo 

starostu obce podpisem Dodatku č. 23. 

Pro – 15 (všichni přítomní)            Proti – 0                                Zdržel se – 0 



 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo Kupní smlouvu a Smlouvu o převodu 

vlastnického práva ke komunikaci a veřejnému osvětlení v obytné zóně Kopaniny, 

větev B a C.  

Smlouva bude uzavřena mezi:  

Obcí Střelice, Z.G.R. - SAXA, spol. s r.o., Zimní 1991/3, Hranice, 733 01 Karviná, 

panem P. S., panem V. N., manželi M. a J. D., paní P. D., paní M. G., panem M. K., 

manželi Ing. M. a E. K., panem V. M., paní M. M., manželi Ing. P. a Ing. P. M., 

panem Ing. J. O., manželi Ing. J. a Ing. K. S., panem Mgr. R. Š., paní Mgr. B. Š.,  

manželi Ing. A. a Ing. K. T. a panem Ing. J. T. 

Zastupitelstvo pověřilo starostu obce podpisem smlouvy po kolaudaci komunikace a 

veřejného osvětlení. 

            Pro – 15 (všichni přítomní)            Proti – 0                                Zdržel se – 0 

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo Pravidla pro označování ulic, veřejných 

prostranství a číslování budov v katastru obce Střelice. 

Pro – 15 (všichni přítomní)            Proti – 0                                 Zdržel se –0 

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo názvy ulic: 

            Lokalita Žleby II – ulice Luční, Vyhlídková, Žleby a Polní. 

            Lokalita Kopaniny - ulice Květná a Slunečná. 

Pro – 15 (všichni přítomní)            Proti – 0                                 Zdržel se –0 

 Zastupitelstvo obce Střelice vzalo na vědomí zápis č. 4 z  jednání kontrolního výboru.                                                                                

Pro – 15 (všichni přítomní)          Proti – 0                        Zdržel se – 0   
 Zastupitelstvo obce Střelice pověřilo radu obce k vyjednání podmínek a znění kupních 

smluv na prodej komerčních prostor, výměra 670 m2  a bytových prostor, výměra 155 

m2  (obchodní dům "SATOV") na adrese Ant. Smutného 630/75, Střelice. Smlouvy 

budou připraveny a předloženy k projednání zastupitelům nejpozději do 12. 5. 2023. 

Pro – 15 (všichni přítomní)          Proti – 0                        Zdržel se – 0   
 

Zapsala: Ivana Pešková 


